

证券代码: 600540

证券简称:新赛股份

公告编号: 2025-019

新疆赛里木现代农业股份有限公司 关于公司及子公司申请银行综合授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为满足公司生产经营和业务发展需要,进一步优化资金配置,拓宽融资渠道,公司及子公司拟向金融机构申请总金额不超过人民币 115.42 亿元的综合授信额度,综合授信业务包括但不限于:短期流动资金借款、中长期借款、银行承兑汇票、商业承兑汇票、应收账款保理、票据贴现、保函、信用证等。向各相关银行申请授信额度的具体情况如下:

序号	金融机构名称	授信额度(亿元)
1	中国农业银行股份有限公司双河兵团分行	61.70
2	新疆农村信用社系统内各法人机构	20.00
3	中国工商银行股份有限公司博尔塔拉蒙古自治州分行	14. 00
4	中国建设银行股份有限公司博尔塔拉蒙古自治州分行	10.00
5	北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行	2. 00
6	交通银行股份有限公司石河子分行	2. 00
7	华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行	1.00
8	昆仑银行股份有限公司乌鲁木齐分行	1.00
9	招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行	1.00
10	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行	1.00
11	中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行	0.50
12	上海浦东发展银行股份有限公司	0. 50
13	广发银行股份有限公司乌鲁木齐支行	0.50
14	国家开发银行伊犁哈萨克自治州分行	0. 12
15	博乐国民村镇银行有限责任公司	0. 10
	合 计	115. 42

上述授信额度最终以银行实际审批的金额为准,本次授信额度不等同公司实际融资金额,具体融资金额将视公司生产经营的实际资金需求确定。授信期限内,授信额度可循环使用,公司可根据实际授信情况在各金融机构间调剂。

为提高授信工作办理效率,董事会授权公司董事长或其指定授权代理人签署 以上额度内的银行授信业务有关合同及文件,由公司经理层具体办理信贷业务。 本次申请授信额度有效期自公司 2024 年年度股东大会通过之日起至下一年度召



开股东大会作出新的决议之日止。在上述额度和期限范围内,无需另行召开董事 会及股东大会审议批准。

特此公告。

新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会 2025年4月28日

●备查文件

- (一)《公司第八届董事会第十一次会议决议》
- (二)《公司第八届监事会第十次会议决议》